
２２2022年7月22日

関係各位

公益社団法人石川勤労者医療協会

介護保健施設手取の里

施設長　島　隆雄

手取の里　新型コロナウィルス感染者の発生について(第3報)

　日頃より、当施設の運営に何かとご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

昨日7月21日に送付しました第2報で新型コロナウィルス感染症に罹患した利用

者・職員累計累計6名となったことをお伝えしました。本日22日3時現在で新たに入

所と通所リハビリに関わる職員2名、通所リハビリのご利用者1名の陽性が確認され

ました。

現在、法人一丸となって感染拡大防止の対策に努めています。

地域の皆さま方には、多大なるご迷惑と心配をお掛けし、心よりお詫び申し上げ

ます。早期の再開に向けて職員一同努力してまいりますので、ご理解、ご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

公益社団法人石川勤労者医療協会

介護老人保健施設手取の里

事務局　今井美佳子

TEL：0761-58-6616

FAX：0761-58-6617


